
Pokyčiai mokykloje
Penktadienis, 01 Gruodis 2017 06:30

ATNAUJINTOS MOKYKLOS PATALPOS

  

  

Sugrįžę po vasaros atostogų pajutome, kad mokykloje daug nepažįstamų žmonių, verda darbai.
Dar anksčiau UAB ,,Mačiūnai“ pakeitė buhalterės kabineto langus, visuose kabinetuose
atnaujino apšvietimą liuminescencinėmis lempomis, pastatė elektrinį šildytuvą, kad mokiniai
turėtų šiltą vandenį kriauklėse prie valgyklos. UAB „Rūdupis“ spalio-lapkričio mėnesiais vykdė
I-ojo aukšto tualetų renovaciją. Ir štai, dabar jau ir pradinių klasių mokiniai turi naujus, šviesius,
šiuolaikiškus tualetus. 

Pakeisti ir raštvedės-pavaduotojų kabineto langai, dalis valgyklos langų. Mokykloje pakeitus
vitrininį langą, pašviesėjo ir laiptinė į II-ąjį aukštą. Naujos mokyklos dviejų išėjimų lauko durys
užtikrina mums jaukią šilumą. Pagrindinį įėjimą į mokyklą puošia naujai sudėtos trinkelės
aikštelėje, o ir patys laiptai atnaujinti.

  

 1 / 2



Pokyčiai mokykloje
Penktadienis, 01 Gruodis 2017 06:30

Už pagražėjusią, atsinaujinusią mokyklos aplinką, jos patalpas tariame nuoširdų ačiū Prienų
rajono savivaldybei, jos merui A. Vaicekauskui - už lėšų skyrimą, UAB ,,Rūdupis“, jos
darbuotojams - už kruopščiai atliktus darbus.

  

Artimiausiu metu bus užbaigta sporto salės renovacija. Su nekantrumu laukiame įkurtuvių joje.

  

Mokyklos ūkvedė L. Mieldažienė 

  

 2 / 2


